
Odottavan aika 

Ylivieskan seurakuntalaiset odottavat uuden kirkon 

vihkimistä 4.4.2021, jonka jälkeen voi alkaa mm. 

jumalanpalveluselämä uudessa sakraalitilassa. Tämä 

4.4. päivä on myös itselleni merkittävä papaksi 

tulemisen laskettu päivämäärä. Alkaa antoisa 

aikakausi, jota olen jo odottanutkin. Elämme tässä 

hetkessä ja on vain tämä hetki. Eilistä meillä ei enää 

ole ja huomisesta emme vielä tiedä kaikkea. 

Unelmia ja odotuksia meillä kaikilla on.  

Ylivieskassa moni koululainen odottaa uutta 

tervettä koulua, jossa saa hyvät opit tätä ajallista 

elämää varten. Kiitollisuus täyttä mielemme, kun 

saamme uudet koulut sekä kirkon tänne 

kotipitäjäämme. Etenkin lapsena odotin joulua eli 

vapahtajamme syntymäjuhlaa. Moni odottaa myös 

suviseuroja, joista ei vielä tiedä toteutuuko ne 

tänäkään vuonna. Sairaaksi joutunut odottaa 

paranemista. Yöllä valvoja odottaa unen lahjaa. 

Moni nuori odottaa puolison ja ammatin saamista. 

Odotatko sinä tällä hetkellä jotakin 

käänteentekevää? 

Korona-aikana moni seurakuntamme lapsi ja nuori 

odottaa aktiivista kerho toimintaa, pyhäkoulua ja 

nuorten kokoontumisia. Korona-ajan seurauksena 

olemme saaneet kuulla Jumalan sanaa 

vastaanottimien välityksellä. Sanan nälkä ei ole tänä 

erikoisena aikana kadonnut, vaan päinvastoin. Tänä 

poikkeusaikana toisista välttäminen henkisesti on 

noussut korkeaan arvoon! Palvelemme toisiamme 

niillä lahjoilla ja taidoilla, mitä olemme saaneet. 

Moni odottaa yhteydenottoa puhelimella, somen 

välityksellä tai muuten virtuaalisesti. Itse soitan työn 

puolesta lukuisia puheluja ja olen vaistonnut, että 

moni ilahtuu juttutuokiosta arjen keskellä. Odottavan aika tuntuu pitkältä ja etenkin epävarmuus, joka 

siihen liittyy. Turvallista luottaa, että tämäkin globaali koronan aika on Luojamme viisaudessaan antamaa 

aikaa pysähtyä ajattelemaan hänen kaikkivaltiuttansa. Lujasti voi uskoa ja odottaa, että hyvää on 

edessäpäin. Herran päivä on kerran tuleva; sitä sanomaa kirkossamme saamme vielä kuulla ja valmistua 

elämässämme siihen Jumalan sanan lupauksiin luottaen. Vielä tänä aikanakin uskon lahja on tarjolla kaikille 

kaipaaville. 

Odotamme siis jokainen näkyviä ajallisia ja vielä näkymättömiä iäisiä. Yhtä totta, kuin tämä hetki on myös 

tuleva. Aurinkoista odotusta kaikille! 
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